

Příloha č. 1C - Specifikace kancelářských potřeb a příslušenství

Pořadové číslo	Název zboží	Měrná jednotka	Počet ks	Cena za jednotku odebraného zboží (v Kč bez DPH)	Celková cena odebraného zboží za 36 měsíců (v Kč bez DPH)
4	Barevný kancelářský klip, 19 mm, 12ks v balení	1 balení	1	9,36 Kč	9,36 Kč
7	Bloček samolepicí "Z" 76x76mm, 100 listů	1 ks	15	5,87 Kč	88,05 Kč
8	Bloček samolepicí 38x51mm, 100 listů, 3 ks v balení	1 balení	5	5,49 Kč	27,45 Kč
10	Bloček samolepicí 76x76mm, 100 listů	1 ks	5	3,80 Kč	19,00 Kč
16	Blok A4 horní spirála, linkovaný, 80 listů	1 ks	2	18,62 Kč	37,24 Kč
17	Blok A5 boční spirála, linkovaný, 80 listů	1 ks	4	11,87 Kč	47,48 Kč
18	Blok A5 horní spirála, linkovaný, 80 listů	1 ks	2	10,52 Kč	21,04 Kč
19	Blok A6 boční spirála, linkovaný, 60 listů	1 ks	1	5,16 Kč	5,16 Kč
38	Děrovačka celokovová s příložníkem na 40 listů	1 ks	1	77,10 Kč	77,10 Kč
57	Etikety laser. tisk 105x37mm, 100 ks v balení	1 balení	1	53,76 Kč	53,76 Kč
64	Etikety laser. tisk 70x36mm, 100ks v balení	1 balení	1	106,70 Kč	106,70 Kč
66	Etikety laser. tisk A4, 210x297mm, 100ks v balení	1 balení	1	106,70 Kč	106,70 Kč
70	Etikety na pořadače bílé 192x61mm, 100 ks v balení	1 balení	1	106,45 Kč	106,45 Kč
77	Fix - Permanent, kulatý hrot 1 mm	1 ks	7	2,78 Kč	19,46 Kč
78	Fix na textil černý, hrot 1 mm	1 ks	2	5,08 Kč	10,16 Kč
84	Gel propiska, černá	1 ks	5	2,35 Kč	11,75 Kč
84	Gel propiska, modrá	1 ks	15	2,35 Kč	35,25 Kč
85	Guma kombinovaná na tužku a inkoust	1 ks	3	1,26 Kč	3,78 Kč
86	Guma v tužce (výsuvná pryž)	1 ks	2	5,97 Kč	11,94 Kč
89	Isolepa 12x10 TRANSP	1 ks	6	0,75 Kč	4,50 Kč
93	Isolepa 19x33 TRANSP	1 ks	2	2,62 Kč	5,24 Kč
96	Isolepa 25x66 TRANSP	1 ks	2	8,90 Kč	17,80 Kč
97	Jmenovka+klip/5,5x9cm	1 ks	5	3,06 Kč	15,30 Kč
99	Kancelářské sponky 25mm, 100 ks v balení	1 balení	1	4,30 Kč	4,30 Kč
104	Kancelářský kovový klip, 25 mm, 12ks v balení	1 balení	1	8,52 Kč	8,52 Kč
105	Kancelářský kovový klip, 32 mm, 12ks v balení	1 balení	1	12,24 Kč	12,24 Kč
106	Kancelářský kovový klip, 41 mm, 12ks v balení	1 balení	1	21,72 Kč	21,72 Kč
129	Křídý barevné, 16ks v balení	1 balení	1	21,94 Kč	21,94 Kč
131	Kuličková tužka, jednorázová, modrá	1 ks	10	1,18 Kč	11,80 Kč
132	Kuličková tužka, stiskací mechanismus, jemný hrot 0,4mm, modrá náplň	1 ks	11	3,35 Kč	36,85 Kč
136	Lepicí páska balící 50mmx66,0m, transparent.	1 ks	6	9,14 Kč	54,84 Kč

137	Liner 0,3mm, černý	1 ks	18	5,16 Kč	92,88 Kč
137	Liner 0,3mm, červený,	1 ks	7	5,16 Kč	36,12 Kč
137	Liner 0,3mm, modrý,	1 ks	2	5,16 Kč	10,32 Kč
137	Liner 0,3mm, zelený	1 ks	3	5,16 Kč	15,48 Kč
138	Magnet barevný mix, 6 ks v balení	1 balení	1	17,46 Kč	17,46 Kč
144	Mikrotužka 0,5mm	1 ks	3	3,81 Kč	11,43 Kč
146	Motouz 2000g-POLYPRO	1 ks	1	175,00 Kč	175,00 Kč
149	Motouz 50g Trikolora	1 ks	1	20,97 Kč	20,97 Kč
159	Náplň gelova, 0,7 mm	1 ks	2	5,38 Kč	10,76 Kč
163	Odkládací mapa 3chlopně modrá	1 ks	10	1,77 Kč	17,70 Kč
163	Odkládací mapa 3chlopně červená	1 ks	10	1,77 Kč	17,70 Kč
163	Odkládací mapa 3chlopně žlutá	1 ks	10	1,77 Kč	17,70 Kč
163	Odkládací mapa 3chlopně zelená	1 ks	10	1,77 Kč	17,70 Kč
169	Ořezávátko kovové	1 ks	1	2,58 Kč	2,58 Kč
177	Páska lepicí oboustranná 38/10m	1 ks	1	16,98 Kč	16,98 Kč
196	Popisovač CD/DVD	1 ks	8	2,62 Kč	20,96 Kč
197	Popisovač lakový 0,8mm	1 ks	4	32,69 Kč	130,76 Kč
201	Popisovač permanentní, 4mm	1 ks	1	2,78 Kč	2,78 Kč
203	Pravítko - 20cm	1 ks	2	2,03 Kč	4,06 Kč
204	Pravítko - 30cm	1 ks	6	2,46 Kč	14,76 Kč
206	Pravítko - 50cm	1 ks	2	7,42 Kč	14,84 Kč
207	Propustka A7, 100listů	1 ks	10	8,70 Kč	87,00 Kč
210	Pryž bezprašná	1 ks	5	3,70 Kč	18,50 Kč
211	Pryž oboustranná	1 ks	6	1,26 Kč	7,56 Kč
215	Rozdružovač A4 do pořadače, 12 listů, barevný	1 ks	2	12,06 Kč	24,12 Kč
217	Rozešíváč	1 ks	1	5,70 Kč	5,70 Kč
218	Rozlišovač (jazyk) do pořadače, barevný, 100 ks v balení	1 balení	2	23,35 Kč	46,70 Kč
221	Sesit A5, čistý 40 listů	1 ks	1	3,76 Kč	3,76 Kč
221	Sesit A5, , linka 40 listů	1 ks	2	3,76 Kč	7,52 Kč
225	Sešíváčka na 30 listů	1 ks	1	28,17 Kč	28,17 Kč
232	Štítky na pořadače 5cm	1 ks	36	1,08 Kč	38,88 Kč
237	Trojúhelník s ryskou 20 cm	1 ks	5	5,05 Kč	25,25 Kč
238	Tuhy do mikrotužky 0,5 HB, 12 ks v balení	1 balení	1	4,06 Kč	4,06 Kč
242	Tužka č. 2	1 ks	2	1,03 Kč	2,06 Kč
243	Tužka č. 3	1 ks	2	1,03 Kč	2,06 Kč
259	Zvlhčovač gelový	1 ks	2	21,77 Kč	43,54 Kč
261	Zvýrazňovač kulatý, barevná sada 4 ks v sadě	1 sada	2	13,76 Kč	27,52 Kč
262	Zvýrazňovač plochý, růžový	1 ks	1	3,11 Kč	3,11 Kč
262	Zvýrazňovač plochý , zelený	1 ks	1	3,11 Kč	3,11 Kč
262	Zvýrazňovač plochý, žlutý	1 ks	7	3,11 Kč	21,77 Kč
263	Žádanka o přepravu A6, 100 listů	1 ks	4	11,18 Kč	44,72 Kč